
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 26 I 00 
De 03 de abril de 2000. 

Designa funcionário para 
juntamente com a Comissão 
Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Araraquara, 
avaliar as propostas apresentadas, 
referente a contratação de empresa 
especializada em prestação de 
serviços para implantação de 
segurança patrimonial e vigilância. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Designar a funcionária NEUSA 
MARIA PEREIRA SCARP ARI, Diretora, lotada no quadro de funcionários do 
Município, a participar no próximo dia 02 de maio, a partir das 14:30 horas, na 
Câmara Municipal de Araraquara, juntamente com a Comissão Permanente de 
Licitação deste Legislativo, da abertura da Tomada de Preços n° 002/00 -
Processo n° 003/00, re:D e te a contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços p a im lantação de segurança e vigilância. 

âmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e 
oito) dias do mês de abril ano 2000 (dois mil). 

Dr. FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Ar 
data. 

11 r , . 

06;2 




